Комитет финансов администрации

Марксовского муниципального района

                                                     ПРИКАЗ

от 1 августа 2017 года  № 19/1-П
О внесении изменений в приказ комитета финансов
администрации Марксовского муниципального района
от 26 декабря 2016 года  №39/3-П  «О детализации кодов
доходов бюджета Марксовского муниципального района
и бюджетов поселений Марксовского района»

                                             Приказываю :

1. Внести в приказ комитета финансов администрации Марксовского муниципального района от 26 декабря 2016 года № 39/3-П «О детализации кодов доходов бюджета Марксовского муниципального района и бюджетов поселений Марксовского района» следующие изменения :
1.1. Приложение  № 2 дополнить :
- пункт 7 по виду дохода  000 2 02 49999 10 0000 151                «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений »  строкой
000 2 02 49999 10 3000 151  -   Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на укрепление материально-технической базы учреждений социально-культурной сферы .
- пункт 8 по виду дохода 000 2 04 05000 10 0000 180 «Безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений» :

000 2 04 05099 10 0073 180 - Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений на реализацию проектов развития, основанных на местных инициативах.
- пункт 9 по виду дохода 000 2 07 05000 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений»:

000 2 07 05030 10 0073 180 - Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от населения на реализацию проектов развития, основанных на местных инициативах.

1.2. Приложение  № 3 дополнить :
- пункт 7 по виду дохода  000 2 02 49999 13 0000 151                «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений »
строкой

000 2 02 49999 13 3000 151  -   Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений на укрепление материально-технической базы учреждений социально-культурной сферы .

- пункт 8 по виду дохода 000 2 04 05000 13 0000 180 «Безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских поселений» :

000 2 04 05099 13 0073 180 - Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских поселений на реализацию проектов развития, основанных на местных инициативах.

- пункт 9 по виду дохода 000 2 07 05000 13 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений»:

000 2 07 05030 13 0073 180 - Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений от населения на реализацию проектов развития, основанных на местных инициативах.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела местных бюджетов Стройкину В.А.
3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

  Председатель

  Комитета финансов                                                     Чалбушева С.В.